
ANALISIS PEMANFAATAN MEDIA SOSIAL
DALAM MENINGKATKAN PENJUALAN DI
TOKO BAJU UD. RUSLIN CENTRAL KOTA

GUNUNGSITOLI
By MENIATI HAREFA

WORD COUNT 11007 TIME SUBMITTED 28-AUG-2024 09:27AM

PAPER ID 111334747





25

26

28

29

37

38

41



1

1

3

33

46



1

1

1

10

32



1

5

19



13

15

24

27



12

18

23

31



21

36

40



8

9

14

16

22



2

6

6

7

11

11











17



17









35





























10

42



34





39



30



44





20



43





















2











4





4

4



4





4

45

















12%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ANALISIS PEMANFAATAN MEDIA SOSIAL DALAM
MENINGKATKAN PENJUALAN DI TOKO BAJU UD. RUSLIN
CENTRAL KOTA GUNUNGSITOLI
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.uinsby.ac.id
Internet

etheses.uinmataram.ac.id
Internet

jurnal.umitra.ac.id
Internet

j-innovative.org
Internet

eprints.akakom.ac.id
Internet

eprints.polsri.ac.id
Internet

eprints.iainu-kebumen.ac.id
Internet

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet

www.coursehero.com
Internet

158 words — 1%

125 words — 1%

76 words — 1%

71 words — 1%

62 words — 1%

60 words — 1%

56 words — 1%

52 words — < 1%

51 words — < 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

repository.ar-raniry.ac.id
Internet

jurnal.unigal.ac.id
Internet

blog.binadarma.ac.id
Internet

repository.upi.edu
Internet

digilib.unila.ac.id
Internet

ejurnal.bunghatta.ac.id
Internet

repository.ummat.ac.id
Internet

repository.stei.ac.id
Internet

johannessimatupang.wordpress.com
Internet

repository.upiyptk.ac.id
Internet

repo.stie-pembangunan.ac.id
Internet

repository.pnb.ac.id
Internet

40 words — < 1%

38 words — < 1%

36 words — < 1%

33 words — < 1%

31 words — < 1%

27 words — < 1%

26 words — < 1%

24 words — < 1%

18 words — < 1%

18 words — < 1%

17 words — < 1%

17 words — < 1%



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

repository.stieipwija.ac.id
Internet

repository.unhas.ac.id
Internet

eprints.uny.ac.id
Internet

jurnal.untan.ac.id
Internet

www.slideshare.net
Internet

123dok.com
Internet

repository.ut.ac.id
Internet

eprints.umk.ac.id
Internet

dspace.uii.ac.id
Internet

ejournal.uhn.ac.id
Internet

danielstephanus.wordpress.com
Internet

docplayer.info
Internet

www.docstoc.com

16 words — < 1%

15 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Internet

adoc.pub
Internet

id.123dok.com
Internet

repositori.unsil.ac.id
Internet

repository.radenintan.ac.id
Internet

stie-pertiwi.ac.id
Internet

adimasprastio.blogspot.com
Internet

digilib.unimed.ac.id
Internet

eprints.unisla.ac.id
Internet

eprints.unpak.ac.id
Internet

eprints.walisongo.ac.id
Internet

repositori.stiamak.ac.id
Internet

text-id.123dok.com

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

Internet

8 words — < 1%


